
 

 
    

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº...........: 001/2017-SAAEP 
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 015/2015-SAAEP (ARP 009/2016-SAAEP) 
CONTRATANTE........: SAAEP-SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PARAUAPEBAS 
CONTRATADA(O).....: BRASFARMA COMERCIAL LTDA - EPP 
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada em fornecimento de produto químico 
(Sulfato de Alumínio Ferroso Líquido a Granel) a ser utilizado nos Sistemas de tratamento de Água do 
Município de Parauapebas, Estado do Pará. 
VALOR TOTAL................: R$ 2.565.000,00 (dois milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil reais) 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 2.150, Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Subelemento 3.3.90.30.11, no valor de R$ 2.565.000,00 
VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2017 a 30 de Setembro de 2017. 
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2017 
Layoult 
 

  


